LFF71H1109016
LFF71H1109016
Support appareillage simple 45x45 mm pour LFF40/60110 blanc
Caractéristiques techniques
Architecture
Mode de fixation  serrage
Dimensions
Hauteur de goulotte  60 mm
Longueur  120 mm
Largeur de goulotte  110 mm
Matières
Couleur  blanc signalisation
Standards
Homologations  EN50085-2-1
Sécurité
Indice de protection IP  IP40
Sans halogène  Oui
Résistance au choc  IK07
Identification
meta_keyword
Accessoires Goulotte de Distribution ; Support
appareillage 45 ; Clipsage direct ; Largeur 110 mm ;
Hauteur 40 mm ; RAL 9016;Goulotte ; Canalisation ;
Conduit ; Tuyau ; Rigole ;
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification